

Babītes novada pašvaldība un lidosta “Rīga” svinīgi paraksta sadarbības memorandu

15.02.2018 16:08



2018. gada 15. februārī Babītes novada pašvaldība un VAS “Starptautiskā lidosta “Rīga”” noslēdza sadarbības memorandu, kas apliecina abu pušu turpmāko sadarbību vides un kopienas attīstības līdzsvarošanai šajā teritorijā.

Lai svinīgi parakstītu sadarbības memorandu, kas paredz dažādu pasākumu īstenošanu vietējiem novada iedzīvotājiem, ceturtdien, 15. februārī, Piņķos tikās Babītes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence un VAS “Starptautiskā lidosta “Rīga”” valdes priekšsēdētāja Ilona Līce.

Jau 2017. gadā lidosta “Rīga” uzsāka sadarbību ar vairākām Babītes novada pašvaldības institūcijām, organizējot pasākumus, ekskursijas un koncertu novada senioriem un klātienēs tikšanās par darba iespējām lidostā. VAS „Starptautiskā lidosta „Rīga” valdes priekšsēdētāja Ilona Līce uzsver: *“Lidostai kā sociāli atbildīgam uzņēmumam sadarbība ar vietējo kopienu ir ļoti nozīmīga, jo mēs apzināmies, ka ar savu saimniecisko darbību ietekmējam to cilvēku dzīves kvalitāti, kas dzīvo lidostas tuvumā. Esmu gandarīta, ka pagājušajā gadā jau esam uzsākuši sadarbību ar Babītes novadu, kopīgi īstenojot vairākus projektus, kas ne tikai snieguši atbalstu tiem novada iedzīvotājiem, kam vajadzīga palīdzība, bet arī iedvesmojuši un saliedējuši lidostas kolektīvu. Esmu pārliecināta, ka šodien parakstāmais memorands veicinās vēl ciešāku sadarbību, kas nesīs labumu gan novadam, gan arī lidostai.”*

Babītes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence lidostas iniciatīvu vērtē ļoti pozitīvi: *“Šāda sadarbība sniedz jaunas iespējas, rada jaunus pasākumus un aktivitātes novada iedzīvotājiem, turklāt ir labās prakses piemērs citiem augošiem uzņēmumiem. Ekonomiskā attīstība izraisa dažādas ietekmes uz apkārtējo vidi un dzīves kvalitāti, tāpēc īpaši svarīga ir iedzīvotāju attieksme un atbalsts.”*

2018. gadā lidosta “Rīga” plāno īstenot pasākumus kopā ar sešām Babītes novada pašvaldības iestādēm. Konkrētām mērķgrupām plānotas ekskursijas uz lidostu, tematiski pasākumi par darba iespējām lidostā, dāvanas vientuļiem senioriem, karjeras stundas skolēniem, ekspozīcija par aviāciju bibliotēkā un citi pasākumi.

Ilze Aizsila,

Babītes novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste

Foto: Lidosta “Rīga”